
RADA MIEJSKA
WŁAB1SZYN1E

UCHWAŁA NR XXX/261/14
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 2 kwietnia 2014 r.

w sprawie zgody na zawarcie Porozumienia w sprawie realizacji Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych
dla Bydgosko-Toruńskiego Obszaru Funkcjonalnego

Na podstawie art. 9 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. póz. 594, póz.
645 i póz. 1318) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie Porozumienia w sprawie realizacji Zintegrowanych Inwestycji
Terytorialnych dla Bydgosko-Toruńskiego Obszaru Funkcjonalnego.

§ 2. Szczegółowe warunki współpracy Stron określone zostaną w treści Porozumienia.

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Łabiszyna do negocjowania treści oraz zawarcia Porozumienia.

§ 4. Traci moc Uchwała nr XXVlll/247/14 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 19 lutego 2014 r., w sprawie
zgody na zawarcie Porozumienia o współpracy pomiędzy Gminą Łabiszyn, a pozostałymi gminami tworzącymi
Bydgoski Obszar Funkcjonalny i Toruński Obszar Funkcjonalny na rzecz realizacji zadań w ramach
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: C6C28FD2-C03F-4296-A305-1F1375AE3FOB. Podpisany Strona



Uzasadnienie

Nowy okres programowania polityki spójności dla Polski na lata 2014-2020 zakłada wprowadzenie nowego
narzędzia wspierającego rozwój terytorialny, jakim są Zintegrowane Inwestycje Terytorialne. Ministerstwo
Infrastruktury i Rozwoju w dokumentach: „Umowa partnerstwa", „Kryteria delimitacji miejskich obszarów
funkcjonalnych ośrodków wojewódzkich(MOF ÓW)" oraz „Zasady realizacji ZIT w Polsce" wskazało obszary
realizacji „ZIT wojewódzkich".

Zgodnie z „Umową partnerstwa", przyjętą przez Radę Ministrów w dniu 8 stycznia 2014 r. podstawowym
warunkiem realizacji ZIT jest zawiązanie zinstytucjonalizowanej formy partnerstwa. Spośród przedstawionych
możliwości, w celu zawiązania ZIT wybrano formę porozumienia.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKI

Teresa Paliwoda

Id: C6C28FD2-C03F-4296-A305-1F1375AE3FOB. Podpisany Strona


